鄂建标定〔2018〕5号
关于我省2018年定额计价软件符合性
测评的通知
各有关单位：
为规范我省建设工程计价应用软件的管理，确保2018年定额在建设工程计价活动中的准确性，根据《住房城乡建设部<关于加强和改善工程造价监管的意见>》（建标〔2017〕209号）精神，我站决定组织对在省内销售的工程计价应用软件进行符合性测评，现将有关事项通知如下：
一、报名参加我省2018年定额计价软件符合性评测的软件应具备如下条件
1、符合国家工程量清单计价和计量规范，符合我省建设工程计价管理办法。使用我省现行定额数据库；
2、计价软件的功能完整，计算准确；
3、符合地方标准《湖北建设工程造价应用软件数据交换规范》的要求;
4、能够为软件用户提供全面的技术支持和优质的售后服务。
二、申请计价软件测评需要提交下列材料
1、企业营业执照复印件（核原件）；
2、计价软件测评申请表（一式二份）；
3、经销（代理）商需要提供软件开发商的企业营业执照的复印件和授权书原件;
4、其他有关技术资料。
三、参加计价软件符合性测评的软件公司请于3月10日前到省标准定额管理总站报名，逾期不予受理。
联系人：张 华          联系电话：027-87250169
附件：1、湖北省建设工程计价应用软件测评申请表
2、计价软件产品情况表
2018年3月1日
湖北省建设工程标准定额管理总站办公室    2018年3月1日印发附件1：
湖北省建设工程计价应用软件测评申请表

登记编号：
申请单位：                     　　　     　(盖章)
申请日期：
湖北省建设工程标准定额管理总站

填　表　须　知
    1、申请单位要仔细阅读填表须知，并按照其要求如实、详细地填写本表所有项目，如发现虚报现象，将不予受理申请。
2、登记编号由省建设工程标准定额管理总站在造价应用软件技术测评合格后统一编制填写。
3、表格必须使用计算机填写（不要手写），打印输出，要求盖章的地方，必须加盖公章，同时提交相应的电子文档。
申请材料可以采取送交或特快专递的方式提交。
4、如有疑问，请与湖北省建设工程标准定额管理总站联系。
地    址：武昌体育馆路2号新凯大厦七楼
邮政编码：430071
电话/传真：027-87250169
申请单位基本情况表
	单位名称

	详细地址

	通信地址

	邮政编码

	法人代表

	技术负责人

	申请类型
	□初次申请 　          □再次申请

□软件类型 　          □计价软件

	申请情况
	□软件开发商　  □经销（代理）    □成果审定

	软件申请工作联系方式
	联系人：
电　话：
传　真：
E-mail：

附件2：
计价软件产品情况表
	计价软件名称
	序号

	所用计价依据

	系统概述

	系统功能和特点

	运行环境
	硬件环境

	软件环境

	应用事例

4